第七届董事会第五次会议材料

1

中国巨石股份有限公司

独立董事关于 2023年度预计日常关联交易的

事前认可意见

根据《上海证券交易所股票上市规则》等规范性文件及《中国

巨石股份有限公司章程》的有关规定，中国巨石股份有限公司(以

下简称“公司”)对 2023 年度将发生的日常关联交易进行了预计。

本人作为公司的独立董事，对 2023 年度预计发生的日常关联交易

进行了认真的事前审核，现发表独立意见如下：

公司预计在 2023 年度发生的日常关联交易均为公司的正常生

产经营所需，该等关联交易遵循了公平、公正、公开的原则，同意

将《关于公司 2023 年度预计日常关联交易的议案》提交公司第七

届董事会第五次会议审议。

（以下无正文）

第七届董事会第五次会议材料

2

（本页无正文，为《中国巨石股份有限公司独立董事关于 2023 年

度预计日常关联交易的事前认可意见》签字页）

独立董事签名：

汤云为         武亚军          王  玲

2023 年 1 月 16 日